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Janet Hultberg, Primärvårdschef NV 
Emma Borgstrand, sjukhuschef Ängelholm 
Felicia Mellgren Sandkvist, socialchef Åstorp     
Håkan Kerrén, verksamhetschef, Mobila team och spec palliativ vård NV  
Helena Gottfriedson, socialchef, Klippan   
Ulrika Hjort processledare kommunal primärvård 
Marie Bladh, processledare regional primärvård 
Bibi Estev, förvaltningschef omsorgsförvaltningen Landskrona Stad 
Viweca Thoresson socialchef/VD Höganäs kommun 
Nina Carlsson, MAS Båstad 
Karin Martinsson Tf förvaltningschef Bjuvs Kommun  
Rickard Claesson, sjukhuschef Landskrona 
 
      
Adjungerad:  
Ingvar Celander, tf. projektchef Hälso- och sjukvård 
Anders Sjölin, programchef NSH 
Andreas Lindegren, Nära vårdförvaltningen 
Annika Jolfson utbildningschef FOU 
Johanna Gundel psykiatrisamordnare Ängelholm 
 
  

1. Välkomna – mötet öppnas, Eric S 
Föregående minnesanteckningar godkänns. 

Minnesanteckningar delregional tjänstemannaberedning NV 260417 rev 

 
2. Från central tjänstemannaberedning (ID) Eric S, Emma B  

Redovisning av punkter från mötet, se minnesanteckningar i länk: 

2026-05-21 Minnesanteckningar Central tjänstepersonberedning 

Läkemedelsmodulen Pascal, behov av ökad kompetens vilket är en prioriterad åtgärd. 
Munhälsa, Information om utbildningsinsatser i munvård. 
Uppföljning Ramverk – dashboard, arbetet pågår 
Enkätsvar gällande HS avtalet. Behov av gemensam fördjupning och förståelse. 
Beslut om namnbyte, från Tjänstemannaberedning till Tjänstepersonberedning. 
 
 

 
 

https://vårdsamverkanskåne.se/wp-content/uploads/sites/25/2026/04/Minnesanteckningar-delregional-tjanstemannaberedning-NV-260417-rev.pdf
https://vårdsamverkanskåne.se/wp-content/uploads/sites/25/2026/05/2026-05-21-Minnesanteckningar-Central-tjanstepersonberedning.pdf
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3. Information och samverkan ang. nya lasarettet i Helsingborg (I) 
Ingvar Celander, tf. projektchef Hälso- och sjukvård och Anders Sjölin, programchef 
NSH. 
Presenterar tidsplan för nya sjukhusområdet Helsingborg (NSH) och önskemål om ett 
nära samarbete. Det finns ett behov av att skapa samverkans forum. Frågan behöver 
aktualiseras. Finns behov av att Projektchef och programchef medverka på 
Tjänstepersonberedningen den 18/9 så finns det möjlighet för detta.  
Vänligen se bifogad bilaga 1, program NSH. 
  
 

4. Framtidsspaning regional prognos till 2034 (I, D)  
Andreas Lindegren Nära vårdförvaltningen 
Viss sjuklighet skjuter man upp vilket innebär att man får fler bra friska år i livet. Men med 
stigande ålder ger en ökad skörhet och ohälsa. Äldsta befolkningen finns i Ystad tätt följd 
av Ängelholms kommun. Fler invånare som är 75 år eller äldre. Behovet av framtida 
slutenvård tenderar bli en ökning med ca 10–15%. 
Dialog om hur ser det ut i våra olika kommuner i NV, vilka utmaningar står vi inför. 
Vänligen se bifogad bilaga 2, prognos 2034.  
 
 

5. Utbildningsinsatser HBGs lasarett – utbildning av kommunens personal inför 
hemgång av svårt sjuka patienter (I, D) Annika Jolfson utbildningschef FOU 
Ängelholm och Helsingborg har (KTC) kliniskt träningscenter, där man bland annat 
fortbildar kommunens medarbetare så att patienter kan skrivas ut från sjukhuset tex som 
har trakealkanyl (plast eller metallrör i luftstrupen). Samarbetet är mycket uppskattat. 
I dagsläget finns inget upparbetat samarbete med Landskrona lasarett. Det ges däremot 
uttryck för ett behov från kommunen sida. 
Se bilaga 3, rutinbeskrivning utbildning iför hemgång svårt sjuk patient samt bilaga 4, 
beslutsunderlag Kommunsamarbete KTC Gorthon.  
Viljeinriktningen är god. Men det finns ett behov av att informera och förankra rutinen i 
varje verksamhet innan den eventuellt verkställs. 
Beslut: respektive förvaltningschef tar med sig frågan och återkopplar på delregional 
tjänstepersonberedning den 18/9. 
   

 
6. Från Beredningsgrupp och arbetsgrupper (I) PL  

Framtagning av aktuella data gällande patienter som haft MTN (mobila team närsjukvård) 
och därefter hamnar i slutenvården är pågående.  
Under hösten kommer dialogmöten i offentlig och privat vuxenpsykiatri att inkluderas så 
att uppföljning av delregional aktivitets- och tidsplan kan göras på samma sätt som i 
övriga verksamheter. 
Önskemål från psykiatrisamordnare i NV om att delta i lokal samverkan vid enstaka 
tillfällen har framkommit. De kommer att ta kontakt i resp område. 
Arbetet med att distribuera i.v antibiotika i kommunal PV har varit uppe på 
Skåneövergripande nivå, då detta inte utförs i alla delregioner. I NV kommer vi att 
fortsätta det etablerade arbetssättet som vi redan har. 
Under hösten -26 kommer vårdlotsar att införas för personer med varaktig 
funktionsnedsättning. Vårdlotsens uppgift kommer att vara en hjälp för patienter och 
närstående för att förbättra tillgänglighet, kompetens, samordning och bemötande för 
gruppen. Stödfunktionen gäller PV och tillhör Nära vårdförvaltningen och utgår från 
Malmö. 
Enkät ang. nationellt vårdprogram skörhet hos äldre har besvarats av regional PV i NV 
och arbetet med en handlingsplan är inledd. Svaren på enkäten ska vägleda det fortsatta 
arbetet för LPO äldres hälsa och palliativ vård. Slutenvården ska också göra ett arbete i 
detta. 
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Arbetet KUR-kultur på recept- är en arbetsmetod för att kunna bidra med psykosociala 
åtgärder för personer med psykisk ohälsa. Vårdcentralerna i Ängelholm och Båstad har 
deltagit på informationsmöte då det riktar sig till PV-patienter som ska få möjlighet att 
delta i aktiviteter 2gr/v under en 10-veckorsperiod med start sept-26-de som är aktuella 
för KUR är personer med depression, ångestsyndrom, stress och ofrivillig ensamhet. 

      För samlade minnesanteckningar se: Minnesanteckningar - Vårdsamverkan Skåne 
 

 
7. Vårdsamverkan Psykiatri info från delregionalt samråd rättspsykiatri (I, D) Johanna 

Gundel psykiatrisamordnare 

• Samsjuklighetsreformen ska ingå i SSP. Vänligen se bilaga 5, skånegemensam 
samverkansgrupp psykisk hälsa. 

• Rättspsykiatrin önskar en utökad mer samverkan mellan kommun och egen deras 
verksamhet. I dialog framkommer att alla är positiva till att höja kunskapsnivån 
gemensamt med syfte att förbättra samarbetet. 
Vänligen se bilaga 6, samverkan rättspsykiatri.  
 

 
8. Klustersamverkan under sommaren syfte och mål (I, D) Marie Bladh 

Representanter från våra sjukhus, kommuner, mobilt vårdteam och vårdcentraler 
stämmer av lägesbild och hantera angelägna frågor i klustersamverkan 30 min/vecka  
under perioden 9/6–18/8. Ett medskick är att den person alt. ersättare som representerar 
för verksamheten är förberedda inför mötet och har en aktuell information om läget i 
verksamheten, kan var tex tillgängliga korttidsplatser och kompetensförsörjning. 

 
 

9. Samanställning uppdrag hemtagning utskrivningsklar (I, D)  
Genomgång av sammanställning av uppdraget, se bilaga 7, uppdrag hemtagning 
utskrivningsklara. Fortsatt implementering av uppdraget går till delregional arbetsgrupp 
SVU. Dragning är även gjord i DS. 
 

10. Övriga frågor 
18/9 tjänstpersonberedning, heldag. Dialog om önskemål av innehåll. Emma har förslag 
om att tala om organisatorisk nivå gällande personcentrering 
 

11. Sammanfattning och avslut Eric S 
 

 
 

https://vårdsamverkanskåne.se/sa-ar-vi-organiserade/nordvastra-skane/minnesanteckningar/

